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Sonte s'dua ta di
Ku je dhe mÃ« ka fle

Hajde maestro bjeri maestro
NjÃ« kÃ«ngÃ« veq pÃ«r nÃ«

Kape njÃ« akord,
Po si do qÃ« tÃ« jet,

Ajo le ta di se un mÃ«
Kam ndyshuar krejt!

Do tÃ« dehem e tÃ« prehem,
KÃ«tÃ« natÃ« pa gjum

Jo nga vujtja por nga gzimi,
Oh i lumi unÃ«

Oh sonte do tÃ« pi,
Do tÃ« pi e s'do tÃ« ndalem,

Bjeri maestro ti,
Bjeri se rehat po rri

Oh sonte do tÃ« pi,
Do tÃ« pi e s'do tÃ« ndalem,

Bjeri maestro ti,
Bjeri se po hedhim valle

Sonte pÃ«r her tÃ« parÃ«,
Nuk mÃ« intereson

Kujt i fal puthjÃ« pa ndal o,
Nuk mÃ« bÃ«het vonÃ«

Do tÃ« pi me qejf
E le tÃ« dehem krejt,

Jam i lir oh, nÃ« zinxhir jo,
E kÃ«rkove vet

Do tÃ« dehem e tÃ« prehem,
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KÃ«tÃ« natÃ« pa gjum
Jo nga vujtja por nga gzimi,

Oh i lumi unÃ«

Oh sonte do tÃ« pi,
Do tÃ« pi e s'do tÃ« ndalem,

Bjeri maestro ti,
Bjeri se rehat po rri

Oh sonte do tÃ« pi,
Do tÃ« pi e s'do tÃ« ndalem,

Bjeri maestro ti,
Bjeri se po hedhim valle
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